入札参加資格審査申請変更届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（あて先）各務原市長

　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

代表者職氏名
　　先に提出した入札参加資格審査申請書の記載事項に下記のとおり変更が生じ

ましたので、関係書類を添えてお届けします。
記

	変更事項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

	使用印鑑（※変更がある場合）変更年月日　令和　　年　　月　　日

	[変更前]

	[変更後]

発行責任者　部署名：
　　　（担当者）　氏　名：
　　　　　　　　　連絡先：
入札参加資格審査申請変更届　添付書類一覧表
　添付書類として、変更事項別に「○」印がある書類が必要となります。
 １　個人事業者の場合　　　　　　　　　　　　　※変更届・委任状以外は写し可
	変更事項
	変更届
	代表者の登記されていないことの証明書
	　代表者の　　身分証明書
	住民税の納税証明書又は完納証明書（変更届出日から90日以内）
	変更例

	商号・名称
	○

	桜町設計⇒桜町建築事務所

	代表者
	○
	○
	○
	○

	代表者の職名
	○

	代表⇒所長

	所在地
	○

	電話・FAX番号
	○

	使用印
	○

	２　本店（本社）登録の場合　　　　　　　　　　※変更届・委任状以外は写し可

	変更事項
	変更届
	登記事項証明書（現在又は履歴）
	委任状
	法人住民税の納税証明書又は完納証明書（変更届出日から90日以内）
	変更例

	商号・名称
	○
	○

	㈲桜組⇒㈱サクラ

	代表者
	○
	○

	代表者の職名
	○
	○

	取締役社長⇒代表取締役

	所在地
	○
	○

	○＊1

	電話・FAX番号
	○

	使用印
	○

	　　　　　　　　＊1　他の自治体へ異動の場合必要。新設間もない場合は開設届（受付印のあるもの）
３　支店（支社、営業所）登録の場合　　　　　　※変更届・委任状以外は写し可

	変更事項
	変更届
	登記事項証明書（現在又は履歴）
	委任状
	法人住民税の納税証明書又は完納証明書（変更届出日から90日以内）
	変更例

	会社の名称
	○
	○
	○

	㈲桜組⇒㈱サクラ

	支店の名称
	○

	○

	岐阜営業所⇒岐阜支店

	本店の代表者
	○
	○
	○

	支店の受任者
	○

	○

	本店代表者職名
	○
	○
	○

	取締役社長⇒代表取締役

	支店受任者職名
	○

	○

	営業所長⇒支店長

	本店の所在地
	○
	○

	支店の所在地
	○

	○＊2

	電話・FAX番号
	○

	使用印
	○

	＊2　他の自治体へ異動の場合必要。新設間もない場合は開設届（受付印のあるもの）
４　登録店等の変更　　　　　　　　　　　　　　※変更届・委任状以外は写し可

	変更事項
	変更届
	登記事項証明書（現在又は履歴）
	委任状
	法人住民税の納税証明書又は完納証明書（変更届出日から90日以内）
	変更例

	個人⇒法人
	○
	○

	桜町設計⇒㈲桜町設計

	本店⇒支店
	○

	○
	○
	㈱サクラ⇒㈱サクラ岐阜支店

	支店⇒本店
	○

	○
	㈱サクラ岐阜支店⇒㈱サクラ

	支店⇒他支店
	○

	○
	○
	名古屋支店⇒岐阜営業所

	法人⇒個人
	○
	代表者の 身分証明書 及び 登記されていないことの証明書
	㈲桜町設計⇒桜町設計